
 

 

CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 
 

Sede legale: VIA SAN MARTINO, 60 – 56125 PISA 

Consorzio di Bonifica ai sensi della  L. R. 79/2012 (ente pubblico economico) 

 
 

 

1/2 

DECRETO DEL PRESIDENTE  N. 41 DEL 21/07/2017 

 

Struttura proponente: AREA RISORSE 

 

OGGETTO: CONTRATTO INTEGRATIVO AZIENDALE BIENNIO 2017-2018. APPROVAZIONE 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Premesso che il 31 dicembre 2016 è scaduto il Contratto Integrativo Aziendale 

 

Visto l’art. 154 del CCNL dei dipendenti di bonifica che consente la contrattazione aziendale per 

l’istituzione di un premio di risultato, per i Consorzi che non siano gravati da forti perplessità onerose; 

 

Atteso che le trattative svolte in questi mesi hanno prodotto un Accordo che appare utile per l’Ente, per gli 

obiettivi definiti, tesi ad una migliore gestione dell’Ente, per una spesa complessiva presunta per l’anno 

2017 di € 200.000,00; 

 

Udito il Direttore Generale, il quale ha espresso il proprio parere favorevole in data 19/07/2017; 

 

Ritenuto di approvare l’Accordo Integrativo Aziendale per il biennio 2017-2018, concordato con la RSU, 

per una spesa presunta complessiva annua di € 200.000,00; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare l’Accordo Integrativo Aziendale per il biennio 2017-2018, per una spesa complessiva 

presunta annua di € 200.000,00; 

2.  di dare atto che l’Accordo Integrativo Aziendale Biennio 2017-2018 è composto da una parte 

normativa, che si allega in calce al presente atto formandone parte integrante e sostanziale e dai 

seguenti allegati all’Accordo stesso, depositati in atti: 

- Obiettivi Contratto Integrativo Annualità 2017    (tot. pag. 4) 

- Premio di risultato potenziale. Ripartizione per qualifica    (tot. pag. 1) 

- Azioni procedurali, con relative scadenze.      (tot. pag. 36) 

- Schede di valutazione per qualifiche.     (tot. pag. 8) 

- Scala giudizi dei parametri di valutazione.     (tot pag. 1) 

- Modello di calcolo del premio in funzione delle valutazioni  

del singolo e per Aree.       (tot. pag. 1) 



 

 

CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 
 

Sede legale: VIA SAN MARTINO, 60 – 56125 PISA 

Consorzio di Bonifica ai sensi della  L. R. 79/2012 (ente pubblico economico) 

 
 

 

2/2 

- Cronoprogramma Area 3       (tot. pag. 1) 

- Cronoprogramma Area 4       (tot. pag. 38) 

3. di dare mandato al Direttore dell’Area 1 - Risorse di porre in essere tutti gli atti conseguenti 

all’approvazione del presente atto. 

 

 

 

 IL PRESIDENTE 

Monaco Marco / ArubaPEC S.p.A. 
Documento sottoscritto con firma digitale 

 


